EBIDO(S) NESTA DATA
............... N . ...

.............................

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sh.° — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 127/2018

HELIO BARROS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie o recape asfáltico da rua Augusto Urbanski entre a

avenida Brasil até a rua Faxinal, pois está em péssimo estado.

Providenciar banheiros ecológicos próximo ao campo de grama

sintética no complexo esportivo Melvis Muchiutti.

Providencie a abertura da rua Amoldo Schimidt, antiga rua

Arapongas para facilitar o trânsito.

Providencie a limpeza do Posto de Saúde da vila João XXIII, pois

está com o mato alto dentro e fora do quintal do mesmo.

Providencie o término da faixa que divide o centro da rodovia

Nicolau Koltun, além de não ter terminado a faixa já sumiu em

alguns lugares.

Providencie a colocação de pedras irregulares na rua Ucrânia.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de

dois mil e dezoito.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,  . 	i--k-NraiernbcQ 	Jnib

	00000001